
Jitka K. (Jiťas) ID 42196 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji,že máte zájem o naše věcičky a tady je pár slov k tomu,aby mohl proběhnout bezproblémový obchůdek: Stav věcí se
snažím pravdivě popsat,nepopíšu jen tu vadu,které si sama nevšimnu,věci jsou čisté a vyprané.Balíčky posílám po připsání
peněz na účet.Někdy jsem mimo domov,proto se předem omlouvám za možnou opožděnou odpověď,ale odepíšu vždy a hned
jak je to možné.Platby přijímám na bankovní účet,nebo při osobním převzetí.Od koupi šesti a více kusů,nebo nad 700,-kč je
poštovné ZDARMA.
  A nebojte se ptát,ráda odpovím na vaše dotazy,vše je o domluvě (např.delší rezervace apod.)
  Přeji příjemné nakupování.

  PŘI PRODEJI VÝROBKŮ DEDRA:
  - odesílám objednávku každé pondělí,do 1-3 dnů mám věci doma k dalšímů předání.
  - poštovné účtuji 49kč,nebo 58kč(dle velikosti objednávky),za označení křehkého zboží je příplatek 25kč,možné je si věci i
osobně vyzvednout
  - při objednávce nad 700kč je poštovné ZDARMA

  Milí zákazníci,pokud máte zájem o jakékoliv zboží z DEDRY,které nemám uvedeno v albech,stačí když mi pošlete kód
výrobku(katalog k nahlédnutí najdete na www.dedra.cz)
  a já už zařídím vše potřebné,aby se zboží dostalo k vám.Přeji příjemné nakupování.

  !!!!!! Ještě prosím věnujte pozornost tomuto dodatku:
  - za obyčejné poštovné balíčky posílám pouze na vaši zodpovědnost!!!!!
  - o cenách prosím už nesmlouvejte,jsou na věcech dány ty nejnižší možné ceny
  - prosím respektujte podmínky prodeje

  Ze zkušenosti vím,že pokud máte o vybrané věcičky zájem,platby bývají téměř okamžité,proto pokud nastane nějaký důvod
zdržení platby o které si nenapíšeme,rezervované věci po 7mi dnech vracím do prodeje a píši nega.hodnocení.

  Děkuji za pochopení..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

